
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nozdrzec powołuje Komisję Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Gminy Nozdrzec 
w składzie: 

1) Sylwester Bobola 

2) Małgorzata Habrat 

3) Zygmunt Wawczak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8E6134-A0E9-4AB5-B2D5-52F1A9349FC9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8E6134-A0E9-4AB5-B2D5-52F1A9349FC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

